& derogationis infringere,vel el aulu temerario con-
traire. si"quis autem hoc attentare pra{umpferit, in=

5
o

dignationeth omnipotentis Dej,ac beatorum Petri, &

Pauli Apoftolorum eius, (e noueritincurfurum. Das ©

tum Rome apud San&um Marcum, Anno incarna-. |

tionis D ominica, Millefimo, Quingentefimo, septua-

«

. gelimo |-

t

Palatij Apofolici auditoribus,& Cardinalibus,fubs. f _ﬂfi Anno Tertlo. -

. @[ Anno a Natiuitate Domini noftri

“loyfium

PR OPR.ITIL CXXXIX

. gelimo Quarto, kalendis 0¢obris. Pontificatus Nox

<" M.Datarius. Caz.Glorierius.

R "A. de Alexijs. ‘ :
ilefu chrifti,mil
1efimo,Quingentefimo, sepruagelimo Quarto, indi-
&ionefecunda, Die vero decimaquinta menfis 0&o-
bris,Pontificatus sadtifs.in Chrifto patris, & D. N.D¥
Gregorij diuina prouidéria Pape xiij. anno eius rer=
tio,Retrofcripte liter# affixa, & publicatz fuerune

- ‘ad valuas bafilicarum ecclefiarum Lareranen. & Prin-~
“ cipis Apoftolorum de Vrbe, Cancellariz Apoftolice,

& acie Campi Flor®, vt moris eft, per nos Petrum A=
Gaytam, & Ioan.Guerdrdi Gur(l _
alexander Aftancollus Magifter Curl.

'€SANCTIS. D. N.D. GREGORII

capitulis, & conuentibus,feu Populo Romano, alijs« | .-

Papz xiij. Innouatio, Cenfurarum & pz-
~ narumaquas fel recordat. Bonifacius Papa
“viij- edidit contra pacifcentes feu dantes &
" accipientes,aut promittentes &acceptantes
pro expeditionibus gratie veliuttitiz, & ip~
farum extenfio. - - -

GREGORIVS Epifcopus feruus feruorum Dei,
' Ad perpetuam rei memoriam,

B 1P s 0 Pontificatus noftri principia
quam maxime poffumus enitimur atq3
contendimus,ve domus & curia noftra
=0\ |74 fordibus expurgetur. Cuirei falube
=== confilio incumbens fo:li. recordat. Bo-
S 3 nifas

A
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nifacius Papaviij. excommunicauit & anathematiza
uit omnes Clericos, R eligiofos, & Laicos veriufg; fe
xus,fine familiares Curig;iue vndecunquealios,qui |
aliquod paftum facerent, feu quid paruum yel mag- .
num promitterent, vel promiffionem reciperent, aut
ex palto vel promiflione occulta vel manifefta, fiue
fub verbis generalibus & plent non expre(is, fiue {pe |
cialibus &aperte exprefsis faa, quicquam darent aut |
xeciperent pro juftitia,fiue gratia,fiue pro {e,fiue pro
alio,in caufisvel iudicijs,leu alias per liceras apofto-
licas, & quibufcunquealijs modis apud sedem apo-
flolicam abtinenda: & eam fententiam ad promitren- |
tes & acceptantes, dantesque & recipientes duxit ex«!
tendendam.Illos etiam qui fibi intratriduumnon re« |
nunciarent eum,quem in culpa effe fcivent, velalicui |
per quem ad fe fideliter refervetur, imili voluit fen<
tentiz fubiacere. Ac decrenit, venullus hancincureés |
excomunicationis fententiam,abfqs fpeciali mandato